
Televisio 
mukaan 
matkalle



Televisio kuuluu lähes jokaisen karavaanarin vapaa-aikaan. 
Karavaanareille tv-ohjelmien katselu voi joskus olla haasteellisempaa 
kuin muilla, sillä matkailuautolla tai -vaunulla liikutaan usein kaukana 
tv-lähettimistä. Luonnonesteet, kuten harjut, kalliot, notkelmat, tiheä 
metsä tai korkeat puut heikentävät signaalia.

Vaunun oma antenni sijaitsee matalalla, usein vain noin 2,5 metrin 
korkeudessa. Lasikuituisen vaunun kattoon ei ole mahdollista 
kiinnittää tehokasta ja raskasta antennia. Myöskään riittävän 
korkealle ulottuvaa antennimastoa ei saa vaunuun kiinni. Useimmat 
vaunuihin jo tehtaalla valmiiksi asennetuista antenneista ovat 
pieniä, kevyitä ja heikkotehoisia. Kuitenkin laadukkaalla antennilla, 
tehokkaalla antennivahvistimella ja oikealla suuntauksella kuvan saa 
näkyviin valtaosassa leiriytymispaikkoja.

Televisio mukaan 
matkailuvaunuun ja -autoon



Karavaanarin 
antennivaihtoehdot
Suunta-antenni (ns. harava-antenni)

•	 Tulee	suunnata	tarkasti	kohti	tv-
lähetysasemaa

•	 Pitää	kääntää	joka	kerta	erikseen	oikeaan	
suuntaan

•	 Suuntaamista	helpottaa	signaalin	tasomittari

•	 On	ufo-antennia	herkempi	signaalille

Ympärisäteilevä antenni (ns. ufo-antenni)

•	 Vastaanottaa	lähetyssignaalin	kaikista	
suunnista

•	 Ei	tarvitse	suunnata	erikseen	katselupaikan	
vaihtuessa

•	 Vaatii	lähes	aina	erillisen	antennivahvistimen

•	 On	suunta-antennia	herkempi	häiriöille

Jos ei onnistu, missä syy ja 
mikä avuksi?
•	 Antenni	on	heikkotehoinen	–	tarvitset	tehok-	
kaamman	antennin

•	 Antennin	suuntaus	on	väärä	tai	sijainti	liian	
matala	–	suuntaa	tai	sijoita	antenni	uudelleen

•	 Antennivahvistin	puuttuu	(erityisesti	ufo-
antennit)	–	asenna	vahvistin

•	 Antennin	asennuskaapeli	ja	/	tai	liittimet	ovat	
vanhentuneita	tai	heikkolaatuisia–	vaihda	
komponentit	uudempiin

•	 Luonnon	aiheuttama	este	–	siirry	
avoimemmalle	paikalle,	korkeammalle.	
Varmista,	ettei	lähettimen	ja	antennin	väliin	
jää	estettä

•	 Etäisyys	tv-asemaan	on	liian	pitkä	–	
suuntaa	antenni	toiseen	lähettimeen	(Digita	
Karttapalvelusta	www.digita.fi/karttapalvelu	
löydät	lähimmän	lähettimen)

Mistä lisätietoa, kuka auttaa?
Digita	Info	vastaa	AntenniTV:n	näkyvyyteen,	
lähetysverkkoon	ja	antennijärjestelmiin	
liittyviin	kysymyksiin.	Digitan	verkkopalveluun	
www.digita.fi	on	koottu	laajasti	tietoa	
Digitan	palveluista.	Digitan	Karttapalvelu	
opastaa	löytämään	lähimmän	lähettimen,	
kanavatarjonnan	sekä	DigitaPRO-asentajan.

Digisovittimien	ja	vastaanottolaitteiden	
ongelmatilanteissa	sekä	niiden	
perusasennuksiin	liittyvissä	kysymyksissä	
kuluttajaa	palvelevat	laitteiden	myyjät,	
valmistajat	sekä	maahantuojat.	Tv-kanavien	
sisällöstä	ja	lähetyksistä	vastaavat	radio-	ja	tv-
yhtiöt.

Suomessa	on	käynnissä	HD-siirtymä,	mikä	
tarkoittaa	sitä,	että	vapaasti	katsottavat	tv-
lähetykset	lähetetään	vaiheittaisen	siirtymäajan	
jälkeen	vain	teräväpiirtolaadulla.	Perusmuotoiset	
eli	SD-lähetykset	päättyivät	ensin	Ylellä	
31.3.2025	ja	muilta	Suomen	tv-kanavilta	ne	
päättyvät	30.6.2025.	Muutos	koskee	sekä	
antenni-	että	kaapeli-tv-vastaanottoa.

HD-muotoiset	tv-kanavat	edellyttävät	HD-
yhteensopivan	tv-vastaanottimen.

Mukavia	katseluhetkiä	tien	päällä!
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